

Årsredovisning för **Subnautica AB**

559284-9110

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Lindbohm
Styrelseledamot

2024-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Subnautica AB, 559284-9110, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva reparationer, service och försäljning av torrdräkter, våtdräkter samt övriga skyddsdräkter, dykutrustning för land- och marint bruk och därmed förenlig verksamhet. Samt bedriva utbildning inom dykning, räddningsdykning och hjärt- och lungräddning samt därtill relaterad verksamhet.

Omsättningen har ökat på grund av ökad försäljning samt förlängt räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 621 758	967 892	561 702
Resultat efter finansiella poster	32 313	127 481	-53 522
Soliditet %	25,7	20,7	0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-53 522	112 248
Balanseras i ny räkning		112 248	-112 248
Årets resultat			25 264
Belopp vid årets utgång	25 000	58 726	25 264

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	58 726
Årets resultat	25 264
Summa	83 990
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	83 990
Summa	83 990

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 621 758	967 892
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-114 723	-60 655
Övriga rörelseintäkter		7 942	46
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 514 977	907 283
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-481 248	-261 419
Övriga externa kostnader		-505 497	-402 731
Personalkostnader	2	-479 312	-105 136
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 166	-10 421
Övriga rörelsekostnader		-4 496	-95
Summa rörelsekostnader		-1 482 719	-779 802
Rörelseresultat		32 258	127 481
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		238	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183	0
Summa finansiella poster		55	0
Resultat efter finansiella poster		32 313	127 481
Resultat före skatt		32 313	127 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 049	-15 233
Årets resultat		25 264	112 248

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 959	36 125
Summa materiella anläggningstillgångar		23 959	36 125
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		42 300	42 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 300	42 300
Summa anläggningstillgångar		66 259	78 425
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		118 083	213 246
Summa varulager m.m.		118 083	213 246
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		72 718	53 520
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		53 920	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 617	18 450
Summa kortfristiga fordringar		144 255	71 970
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 120	35 707
Redovisningsmedel		0	4 708
Summa kassa och bank		95 120	40 415
Summa omsättningstillgångar		357 458	325 631
SUMMA TILLGÅNGAR		423 717	404 056

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 726	-53 522
Årets resultat		25 264	112 248
Summa fritt eget kapital		83 990	58 726
Summa eget kapital		108 990	83 726
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		65 559	62 622
Skatteskulder		22 282	15 233
Övriga skulder		226 886	137 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	105 136
Summa kortfristiga skulder		314 727	320 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		423 717	404 056

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-11-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	52 105	52 105
Utgående anskaffningsvärden	52 105	52 105
Ingående avskrivningar	-15 980	-5 559
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 166	-10 421
Utgående avskrivningar	-28 146	-15 980
Redovisat värde	23 959	36 125

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Sofie Esbjörnsson, Effectima Ekonomi AB

Underskrifter

Älta

Mattias Lindbohm 2024-06-11
Mattias Lindbohm Datum
Styrelseordförande

Georgina Loizou 2024-06-11
Georgina Loizou Datum
Styrelseledamot